
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I

A050 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

SCIABICA ALICE

CUSUMANO ANTONIO

SOLE MERY ANGELICA

ZARCONE GIUSEPPE

CHIARELLI ROBERTO

LO CASCIO GRAZIA

CIAPPA MARCO

TAORMINA GIUSI

GIORDANO GIOVANNA

MIRAGLIA CARLA

ALIOTTA CHIARA

ZIRAFA PIETRO

FIORENZA GERLANDO

CANZONERI ROSALIA

GENOVA TOMMASO ALBERTO

PALUMBO VIRGINIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 P

13 R

14

15

16



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 11,50

23 7,50

53 22,50

54 54

54 54,50

54 21,50

54 9

54 20,50

54 8,50

54 0

9 40

33 10

32 19

4 4,50

12 2

9 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 142

0 145

0 100

0 48

0 46

0 72

0 78

0 60

0 60

0 60

0 54

0 56

0 35

0 49

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

177,50 NO

175,50 NO

175,50 NO

156 NO

154,50 NO

147,50 NO

141 NO

134,50 NO

122,50 NO

114 NO

103 NO

99 NO

86 NO

57,50 NO

14 NO

10 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X X

X X

X X

X X

X

X

X

X

X X

X

X X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022


